עיריית אור עקיבא

לשכת המנכ"ל

פרוטוקול 03/2013

מישיבת מליאה שלא מן המניין שהתקיימה ביום רביעי כד' בכסלו התשע"ד ה- 27/11/2013 בשעה 19:00 בעירייה.

בס"ד

נוכחים:

מר יעקב אדרי – ראש העירייה
מר שלומי אבני – חבר עירייה
מר יוסי כדורי – חבר עירייה
מר גולן מסיקה – חבר עירייה
מר איליזירוב אבניל – חבר עירייה
מר יצחק תורגימן – חבר עירייה
מר אלי אנקונינה – חבר עירייה
גב' ילנה זסלבסקי – חברת עירייה
מר רחמים ראובן – חבר עירייה
מר ארקדי גדילוב – חבר עירייה
מר מיכאל גרוסמן – חבר עירייה